1 / 1

  2024 年 1 月 15 日発表・即情報公開可

報道関係 文化・音楽ご担当者

音楽ジャーナリスト／関係者 各位

公益財団法人東京交響楽団 評議員就任のお知らせ

2024 年 1 月 15 日付で、新たに芳野まい が評議員に就任いたしましたのでお知らせいたします。

芳野 まい Mai Yoshino 東京成徳大学経営学部准教授
東京生まれ。東京大学教養学部教養学科卒業。マルセル・プルーストの『失われた時を求
めて』を読みフランス研究を志し、ロータリー財団奨学生、フランス政府給費留学生とし
て渡仏。芸術経営論、ブランド論、イメージマネジメント論も研究。複数の財団で理事等
を務める。幼少期よりクラシック音楽に親しんでいる。

【お問合せ】

公益財団法人東京交響楽団 広報本部／高瀬 takase@tokyosymphony.com 伊藤 ito@tokyosymphony.com

TEL: ０４４－５２０－１５１８  FAX: ０４４－５４３－１４８８

Press Release